
等級等 業者数

1 総務課 物品 - 多機能型小型動力ポンプ積載車購入
入札公告の条
件を満たす者

2
条件付一般
競争入札

（郵便入札）

令和6年8月7日（水）
13時30分

2 総務課 物品 - 小型動力ポンプ購入
入札公告の条
件を満たす者

1
条件付一般
競争入札

（郵便入札）

令和6年8月7日（水）
13時45分

3 上下水道課 物品 - 組み立て式応急給水水槽購入
指名条件を
満たす者

3 指名競争入札
令和6年8月7日（水）
14時00分

4 総務課 物品 - 情報システムライセンス購入
入札公告の条
件を満たす者

1
条件付一般
競争入札

（郵便入札）

令和6年8月7日（水）
14時15分

5 学校教育課 リース - 与謝野町立小中学校校務用パソコン等リース
入札公告の条
件を満たす者

1
条件付一般
競争入札

（郵便入札）

令和6年8月7日（水）
14時30分

6
与謝野町宮津市
中学校組合

リース -
与謝野町宮津市中学校組合立橋立中学校校務用パソコン等
リース

入札公告の条
件を満たす者

1
条件付一般
競争入札

（郵便入札）

令和6年8月7日（水）
14時45分

7 学校教育課 リース - ＬＧＷＡＮファイルサーバ及びネットワーク機器等リース
入札公告の条
件を満たす者

条件付一般
競争入札

（郵便入札）
入札中止

8 総務課 リース - 教育委員会公用車　乗用自動車（ミニバン自動車）リース
指名条件を満

たす者
指名競争入札 入札中止

○令和６年８月７日入札結果

No 所管課 種別 案件番号 案件名
対象業者

入札方式 開札日時 備考



順位 順位 順位

1 落札

2

落札率＝ ％ ※２

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

※２：予定価格を事前、事後とも公表しない場合、落札率は「ー」と表記します。

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 副町長 開 札 日 時 令和６年８月７日（水）（水）１３時３０分

契 約 方 法 条件付一般競争入札（郵便入札） 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎　３階　大会議室

調 達 番 号 -

及 び 件 名 多機能型小型動力ポンプ付積載車購入

落 札 者 大槻ポンプ工業株式会社　宮津営業所 予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

( 住 所 ) 京都府宮津市字須津１５５８の８ (入札書比較価格) (入札書比較価格)

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 ３ 回 入 札 納　 入　 期　 限

又 は 名 称 金額(千円) 金額(千円) 金額(千円) 令和７年３月２８日まで

大槻ポンプ工業株式会社　宮津営業所 11,314 概　　　　　　　要

有限会社平井式ポンプ工業 12,140 多機能型小型動力ポンプ付積載車　１輌

以下余白 以下余白

落      札      率

参　加　業　者

納 入 場 所
与謝野町字下山田３９３番地１

第３分団消防車庫 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥12,445,400.-

別　封

摘 要

参加条件を満たす者

-



順位 順位 順位

1 落札

落札率＝ ％ ※２

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

※２：予定価格を事前、事後とも公表しない場合、落札率は「ー」と表記します。

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 副町長 開 札 日 時 令和６年８月７日（水）（水）１３時４５分

契 約 方 法 条件付一般競争入札（郵便入札） 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎　３階　大会議室

調 達 番 号 -

及 び 件 名 小型動力ポンプ購入

落 札 者 大槻ポンプ工業株式会社　宮津営業所 予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

( 住 所 ) 京都府宮津市字須津１５５８の８ (入札書比較価格) (入札書比較価格)

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 ３ 回 入 札 納　 入　 期　 限

又 は 名 称 金額(千円) 金額(千円) 金額(千円) 令和６年１２月２０日まで

大槻ポンプ工業株式会社　宮津営業所 3,500 概　　　　　　　要

以下余白 以下余白 小型動力ポンプ　２台

落      札      率

参　加　業　者

納 入 場 所
与謝野町字岩滝１７９１番地４、

算所１８番地１ 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥3,850,000.-

別　封

摘 要

参加条件を満たす者

-



順位 順位 順位

1 落札

2

3

落札率＝ ％ ※２

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

※２：予定価格を事前、事後とも公表しない場合、落札率は「ー」と表記します。

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 副町長 開 札 日 時 令和６年８月７日（水）（水）１４時００分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎　３階　大会議室

調 達 番 号 -

及 び 件 名 組み立て式応急給水水槽購入

落 札 者 山崎電気株式会社 予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

( 住 所 ) 京都府与謝郡与謝野町字四辻858 (入札書比較価格) (入札書比較価格)

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 ３ 回 入 札 納　 入　 期　 限

又 は 名 称 金額(千円) 金額(千円) 金額(千円) 令和６年１０月１８日まで

山崎電気株式会社 2,358 概　　　　　　　要

上田電気設備 2,470 組み立て式応急給水水槽

株式会社丸正組 2,588 　・金属フレーム製　１セット

以下余白 以下余白 　・樹脂製　　　　　４セット

落      札      率

参　加　業　者

納 入 場 所
与謝野町字四辻65番地　与謝野町

役場 野田川庁舎上下水道課 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥2,593,800.-

別　封

摘 要

参加条件を満たす者

-



順位 順位 順位

1 落札

落札率＝ ％ ※２

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

※２：予定価格を事前、事後とも公表しない場合、落札率は「ー」と表記します。

納 入 場 所
与謝野町字岩滝１７９８番地　与

謝野町総務課 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥788,700.-

別　封

摘 要

参加条件を満たす者

-

参　加　業　者

落      札      率

資産管理ソフトライセンス１式

吉田紙店 717 概　　　　　　　要

以下余白 以下余白 インターネット閲覧システムライセンス１式

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 ３ 回 入 札 納　 入　 期　 限

又 は 名 称 金額(千円) 金額(千円) 金額(千円) 令和６年８月３０日まで

調 達 番 号 -

及 び 件 名 情報システムライセンス購入

落 札 者 吉田紙店 予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

( 住 所 ) 京都府与謝郡与謝野町字算所510 (入札書比較価格) (入札書比較価格)

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 副町長 開 札 日 時 令和６年８月７日（水）（水）１４時１５分

契 約 方 法 条件付一般競争入札（郵便入札） 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎　３階　大会議室



順位 順位 順位

1 落札

落札率＝ ％ ※２

予定価格を事前、事後とも公表しない場合、落札率は「ー」と表記します。

※１：

※２：

入札金額は月額リース料（税抜）であり、その入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)
が会計法上の落札金額である。

納 入 場 所
与謝野町字加悦地内他（与謝野町

立小中学校） 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥1,560,900.-

別　封

摘 要

参加条件を満たす者

-

参　加　業　者

落      札      率

株式会社堀通信 1,419,000 概　　　　　　　要

以下余白 以下余白 校務用パソコン及び周辺機器のリース１式

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 ３ 回 入 札 賃　貸　借　期　間

又 は 名 称 金額(円) 金額(円) 金額(円) 令和６年１０月１日（火）から６０ヶ月（納入期限：令和６年９月３０日まで）

調 達 番 号 -

及 び 件 名 与謝野町立小中学校校務用パソコン等リース

落 札 者 株式会社堀通信 予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

( 住 所 ) 京都府福知山市字天田３９１番地の乙 (入札書比較価格) (入札書比較価格)

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 副町長 開 札 日 時 令和６年８月７日（水）（水）１４時３０分

契 約 方 法 条件付一般競争入札（郵便入札） 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎　３階　大会議室



順位 順位 順位

1 落札

落札率＝ ％ ※２

予定価格を事前、事後とも公表しない場合、落札率は「ー」と表記します。

※１： 入札金額は月額リース料（税抜）であり、その入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)
が会計法上の落札金額である。

※２：

注意： 本件は、与謝野町宮津市中学校組合が執行した入札の結果です。

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 教育長 開 札 日 時 令和６年８月７日（水）（水）１４時４５分

契 約 方 法 条件付一般競争入札（郵便入札） 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎　３階　大会議室

調 達 番 号 -

及 び 件 名 与謝野町宮津市中学校組合立橋立中学校校務用パソコン等リース

落 札 者 株式会社堀通信 予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

( 住 所 ) 京都府福知山市字天田３９１番地の乙 (入札書比較価格) (入札書比較価格)

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 ３ 回 入 札 賃　貸　借　期　間

又 は 名 称 金額(円) 金額(円) 金額(円) 令和６年１０月１日（火）から６０ヶ月（納入期限：令和６年９月３０日まで）

株式会社堀通信 244,000 概　　　　　　　要

以下余白 以下余白 校務用パソコン及び周辺機器のリース１式

落      札      率

参　加　業　者

納 入 場 所
与謝野町字岩滝地内（橋立中学

校） 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥268,400.-

別　封

摘 要

参加条件を満たす者

-


